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Gönderen : carisma_24 - 09/07/2014 06:45
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Hocam Yaklaşık Bir Buçuk Ay Kadar Önce Makat Çatlağı Ameliyatı Oldum. Ameliyattan 15 Gün Sonra
Kesinin Olduğu Bölgede İltihap Oluştu Ve Cerrahıma Başvurduğumda O Bölgedeki İltihabı Küçük Bir
Operasyonla Boşalttı. Ama Kesinin(Deri) Altında Ameliyat Sonrası Oluşan Nohuttan da Küçük Bir
Şişlik(Sert) Var Ve Bu Şişlik Hiç Geçmedi İltihap Gün Aşırı Oluşmakta Ve Kendiliğinden Akıntı Yapmakta
Bu Akıntı Neticesinde de Günlük Hayatta O Bölgede Pişik Oluşmakta Ve Çok Rahatsız Etmekte.
Ameliyat Öncesi Ağrılarımdan Eser Yok Dışkılama Sonrası Çok Rahatım. Fakat Ameliyat Sonrası Bu
İltihaplanmayı Bir Türlü Kesemedim. Cerrahım Sabunlu suyla Yıkamamı Önerdi Ve Vermiş Olduğu
Antibiyotikleri de harfiyen Kullandım. Bu Arada Apse Tekrar Kendine Bir Yol Açarak Çatlak Oluşturma
İhtimali Varmış İkinci Bir Operasyon Gerekebilirmiş.Üyelik Aşamasında da Açıkça belirtildiği Gibi, Hiçbir
Zaman Sanal Ortamda Hastalara Tanı Koymak Veya Tedavi Yöntemleri Önermediğinizi Biliyorum.
Sadece Bu İyileşim Sürecinde Cerrahımın Ve Benim Bilmediğim, Faydalı Tavsiyeleriniz den,
Tecrübeleriniz Ve Bilgi Birikiminizin Işığı Altında Naçizane Faydalanmak İsterim.
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Size geçmiş olsun. Makat çatlağı ameliyatı
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html) sonrasında bazı
sorunlar yaşamakta olduğunuzu belirtmişsiniz. Foruma üyelik aşamasında açıkça belirtildiği gibi, sanal
ortamda ameliyat sonrası dönemdeki sorunlarla ilgili yorum yapmıyorum. Lütfen sizi ameliyat eden
cerraha veya cerrahi ekibe başvurunuz ve sorularınızı onlara yöneltiniz. Ameliyat sonrası dönemde,
herhangi bir konuda şüpheniz olması durumunda veya ikinci görüş almak için sanal ortamda size çözüm
üretilemez ve farklı bir cerraha muayene olmanız uygun olur. İkinci görüş almak için, kolorektal cerrahi
ve proktoloji (http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html) alanında
hizmet veren ve tüm ameliyatsız tedaviler ile ameliyatları  gerçekleştiren ekibimize muayene olmak
istemeniz durumunda randevu hattımızı (http://www.taviloglu.com/iletisim.html) arayabilirsiniz. Acil şifa
dileğimle. 
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